
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

583 
718 
277 
56 

322 
57 

958 
83 
52 
96 
9 

47 
100 
891 
854 
18 

500 
190 
592 
956 

Nome 

REATO GIUSEPPE 
DAL CORTIVO GIULIANO 
MAZZARON GIUSEPPE 
BEVILACQUA ELVIO 
FILIPPI MATTEO 
MARIN CHRISTIAN 
CAVADA ANDREA 
LUCCA ANDREA 
BOSCATO GIANLUCA 
SCARPATI MARIO 
MADDALENA ENRICO 
SIMONATO STEFANO 
ONETTO PIERO 
URAGHI MIRKO 
MARANGONI NICOLA 
GIACOMELLO ANDREA 
PALATRON DENIS 
BATTOCCHIO STEFANO 
FARINOTTO FEDERICO 
FRIZZARIN FRANCO 

Classe 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

Tempo Migliore Complessivo 

1:48.459 
1:53.974 
1:54.387 
1:55.571 
1:56.610 
1:56.886 
1:57.219 
1:57.862 
1:58.978 
1:59.484 
2:03.653 
2:04.139 
2:05.535 
2:06.062 
2:06.555 
2:07.364 
2:10.326 
2:15.679 
2:18.880 
3:29.302 

Diff 

2.369 

7.884 

8.297 

9.481 

10.520 

10.796 

11.129 

11.772 

12.888 

13.394 

17.563 

18.049 

19.445 

19.972 

20.465 

21.274 

24.236 

29.589 

32.790 

1:43.212 

Differenza 

0.036 

0.042 

0.083 

0.017 

0.916 

0.276 

0.333 

0.101 

0.547 

0.468 

0.085 

0.486 

0.170 

0.129 

0.284 

0.030 

0.295 

0.308 

0.292 

14.502 

Secondo tempo generale 

2:18.640 

1:57.731 

1:55.091 

1:59.670 

1:57.333 

1:58.331 

2:02.197 

2:00.138 

1:59.539 

2:03.186 

2:11.576 

2:10.208 

2:50.646 

2:08.321 

2:09.155 

2:08.052 

2:11.026 

2:23.191 

2:19.135 

4:56.187 

Stampato: 21/08/2016 11.03.36 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

QUALIFICHE 

HOBBYCROSS MX1 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 


